
















La Rémuée - Du 20/09/2021 au 24/09/2021

	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Crêpe au fromage Boulettes à l'agneau - Sauce au thym /Pané fromager Haricots verts Bio persillés  Yaourt aromatisé Pomme 	Crêpe au fromage Boulettes à l'agneau - Sauce au thym /Pané fromager Haricots verts Bio persillés  Yaourt aromatisé Pomme 	Crêpe au fromage Boulettes à l'agneau - Sauce au thym /Pané fromager Haricots verts Bio persillés  Yaourt aromatisé Pomme 
Mardi	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Carottes et pois chiche à l'orientale Semoule Bio  Camembert Bio  Liégeois vanille	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Carottes et pois chiche à l'orientale Semoule Bio  Camembert Bio  Liégeois vanille	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Carottes et pois chiche à l'orientale Semoule Bio  Camembert Bio  Liégeois vanille
Mercredi			
Jeudi	Salade mêlée - Vinaigrette balsamique Lasagnes de boeuf /Lasagnes au saumon Massdam Bio  Raisin blanc	Salade mêlée - Vinaigrette balsamique Lasagnes de boeuf /Lasagnes au saumon Massdam Bio  Raisin blanc	Salade mêlée - Vinaigrette balsamique Lasagnes de boeuf /Lasagnes au saumon Massdam Bio  Raisin blanc
Vendredi	Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce Flageolets Yaourt sucré Éclair chocolat	Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce Flageolets Yaourt sucré Éclair chocolat	Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce Flageolets Yaourt sucré Éclair chocolat

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Boulettes à l'agneau	Boule d agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Carottes et pois chiche à l'orientale	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Farine de blé, Huile, Oignon, Pois chiche, Raz El Hanout, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Flageolets	Bouillon de légume, Eau du robinet, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Haricots verts Bio persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Lasagnes au saumon	Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Saumon	
Lasagnes de boeuf	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Massdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Pané fromager	Fromage pané	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pomme	Pomme	
Raisin blanc	Raisin	
Salade mêlée	Salade mélange	
Sauce aigre douce	Ail, Ananas, Bouillon de légume, Cassonade, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre cristal, Tomate, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Sauce au thym	Arôme, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Céréales contenant du gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Semoule Bio	Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette balsamique	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

La Rémuée - Du 20/09/2021 au 24/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'huile d'olive	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
Éclair chocolat	Eclair	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant